
 
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНА-

ЗИЯ № 22» Г. БЕЛГОРОДА 

308036,  г .  Белгород,  бульвар  Юно сти,  д .  14 ,  т ел /факс +7(4722)  380743,  

e-mai l :  school22@beluo31 .ru ,  адрес сайта :  ht tp: / /be lgym22.ru  

 

ПРИКАЗ 

 «02»    сентября  2024г.                                                                                                     № 285 

 

О назначении наставников в 2024-2025 учебном году 
 

  

В целях реализации программы наставничества и создания условий для профессио-

нального роста педагогов, ликвидации профессиональных дефицитов 

  

приказываю:  

 

1. Назначить педагогами наставниками учителя начальных классов Выгоренко Н.В., учи-

теля английского языка Крицкую Ю.Г. на 2024-2025 учебный год. 

2. Закрепить пары «наставник-наставляемый»: Крицкая Ю.Г. наставник учителя ино-

странного языка Крицкой Е.С.; Крицкая Ю.Г. наставник учителя иностранного языка 

Масловой Ю.С.; Выгоренко Н.В. наставник учителя начальных классов Андросовой 

А.А.; Выгоренко Н.В. наставник учителя начальных классов Лозиной Л.И.; Выгоренко 

Н.В. наставник учителя русского языка и литературы Васильевой А.А. 

3. Утвердить индивидуальные образовательные маршруты для наставляемых учителей, 

разработанных по результатам диагностики и выявленных профессиональных дефици-

тов. 

4. Учителям наставникам Крицкой Ю.Г. и Выгоренко Н.В. отчет о реализации индивиду-

альных образовательных маршрутов предоставлять не реже 1 раза в четверть. Итого-

вый отчет подготовить до 25 мая 2025 года. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Мухартову 

Н.Е.. 
 

 

 

   

 Директор МБОУ «Гимназия №22»                                                                   С. А. Шляхова  
 

 

 

 

 

mailto:school22@beluo.ru
http://belgym22.ru/

		2024-11-22T09:24:05+0300
	Шляхова Светлана Анатольевна




